
1 

 

Protokół Nr 2/2015 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa  

Rady Gminy Miedźno  

odbytego w dniu 22 stycznia 2015 r. 

 

 
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji: 

1. Konrad Puchała – Przewodniczący Komisji; 

2. Dariusz Modliński – Wiceprzewodniczący Komisji; 

3. Grażyna Gorzałka; 

4. Ireneusz Kluba; 

5. Adam Leśnikowski; 

6. Marcin Sznober; 

7. Czesław Trzepizur. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Piotr Derejczyk – Wójt;  

2. Teresa Ściebura – Skarbnik; 

3. Leszek Idasz – Przewodniczący Rady. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2015 rok i wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2015-2020. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcia posiedzenia Komisji, powitania obecnych oraz przedstawienia porządku obrad 

dokonał przewodniczący Komisji Konrad Puchała. Następnie przeszedł do realizacji porządku 

posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się do Skarbnik, aby przedstawiła projekt budżetu. 

Skarbnik zapytała czy ma omawiać cały budżet, czy tylko zmiany wprowadzone w stosunku do 

projektu budżetu, który omawiała podczas pierwszego posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Puchała stwierdził, że Skarbnik może omówić tylko zmiany wprowadzone  

w stosunku do ostatnio omawianego projektu budżetu. 

Wobec braku zastrzeżeń ze strony pozostałych radnych Skarbnik omówiła wprowadzone 

zmiany. 

W kwestii dochodów wyjaśniła, że w dziale: 

 010 Rolnictwo i łowiectwo wprowadzona została dotacja w kwocie 1.234.731,00 zł  

za realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Miedźno  

w ulicach: Częstochowska ( cz. północna) i M. Konopnickiej wraz z 1 przepompownią 

ścieków P5”. 



2 

 

 750 Administracja publiczna wprowadzona została dotacja w kwocie 50.000,00 zł  

za realizację projektu pn. „Rekonstrukcja historyczna bitwy pod Mokrą z września 

1939 r.” 

 926 Kultura fizyczna i sport wprowadzona została dotacja w kwocie 178.932,00 zł  

za realizację projektu pn. " Rozbudowa budynku sportowego, położonego w Miedźnie 

na działce Nr 1416/2". 

Podsumowała, że po wprowadzeniu przedmiotowych zmian budżet po stronie dochodów 

powinien wynosić 21.221.268,50 zł. 

W kwestii wydatków powiedziała, że w dziale: 

 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi, kwota przeznaczona na budowę kanalizacji w Ostrowach nad Okszą uległa 

zwiększeniu z 850.000,00 zł do 1.988.937,52 zł zgodnie z kosztorysem. 

 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, kwoty wydatków 

uległy zmianie w stosunku do projektu zwłaszcza dla inwestycji: budowa drogi Leśnej 

we Władysławowie z 300.000,00 zł do kwoty 522.500,00 zł, budowa chodnika przy 

ulicy Władysława Jagiełły z 270.000,00 zł do kwoty 450.000,00 zł. 

 750 Administracja publiczna dodano rozdział 75020 Starostwo powiatowe z kwotą 

600,00 zł na kontynuację projektu wczesnego powiadamiania mieszkańców  

o zagrożeniach za pomocą wiadomości sms; w rozdziale 75023 zwiększono wydatki na 

szkolenia dla pracowników o 16.000,00 zł. 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze 

straże pożarne zwiększona została dotacja dla OSP Władysławów o kwotę 2.500,00 zł 

na remont centralnego ogrzewania oraz dotacja dla OSP Mokra o kwotę 100.000,00 zł 

na zakup wozu bojowego. 

Radny Trzepizur powiedział, że rozumie, iż dotacja dla OSP Władysławów obejmuje 

również środki funduszu sołeckiego. 

Skarbnik potwierdziła. Dodała, że dotacja dla OSP Borowa też zawiera środki funduszu 

sołeckiego. 

 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii wydatki zostały 

zwiększone z 3.000,00 zł do 5.000,00 zł, natomiast wydatki w dziale 85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi zostały zmniejszone z kwoty 95.000,00 zł do kwoty 

93.000,00 zł. 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby wydatki zostały zwiększone o 30.000,00 zł i wyniosą 

436.400,00 zł. 

Podsumowała, że po wprowadzeniu zmian wydatki w 2015 roku wyniosą 21.377.023,63 zł. 

Powiedziała, że w skutek zaistniałych zmian budżet na bieżący rok będzie budżetem 

deficytowym, co obrazuje załącznik nr 3 do projektu budżetu. Dodała, że niezbędne będzie 

zaciągnięcie pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 2.523.704,03 zł. Ich wysokości będą 

jednak zależały od ostatecznych kwot po przetargach na realizację zadań przewidzianych  

w budżecie. 

Następnie kolejno omówiła pozostałe załączniki projektu budżetu. 

Przewodniczący Idasz zwrócił uwagę, że w załączniku nr 13 do projektu budżetu dotyczącym 

Funduszu sołeckiego na 2015 rok jest pomyłka. Powiedział, że w funduszu sołeckim Ostrów 

kwota 5.700,00 zł przeznaczona na OSP Ostrowy została sklasyfikowana w rozdziale 92195 

Pozostała działalność, a powinna być przypisana do rozdziału 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne, co spowoduje, że dotacja dla OSP Ostrowy w tym dziale nie wyniesie 20.000,00 zł,  

a 25.700,00 zł. W konsekwencji dotacja dla OSP Ostrowy obejmie kwoty: 15.000,00 zł na 

dofinansowanie zadania zleconego, 5.000,00 zł na remont garaży oraz 5.700,00 zł środki 

funduszu sołeckiego. 



3 

 

Skarbnik przyznała rację Przewodniczącemu i powiedziała, że wprowadzi do projektu budżetu 

poprawki. 

Wiceprzewodniczący Kluba zapytał o środki na odśnieżanie. 

Skarbnik odpowiedziała, że środki te są w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska rozdział 90095 Pozostała działalność w wysokości 150.000,00 zł. 

Radny Sznober zapytał, gdzie są środki na remont bazy końskiej w Mokrej. 

Wójt powiedział, że miał wpłynąć wniosek o dotację z Regionalnego Towarzystwa Społeczno 

– Kulturalnego. Dodał, że była rozmowa o wniosku na małą inicjatywę. Podkreślił, że w tej 

chwili tych środków w budżecie nie ma i jeśli wpłynie wniosek będzie można rozmawiać dalej. 

Stwierdził, że to nie jest budżet, pod którym mógłby się w 100% podpisać, ponieważ niektóre 

rzeczy były dla niego zaskoczeniem, jak np. budowa kanalizacji w Ostrowach nad Okszą. 

Podsumował, że chciałby przekazać środki na sektor obywatelski, który w naszej gminie słabo 

działa. 

Radny Sznober zapewnił, że taki wniosek wpłynie. 

Wobec braku pytań do Skarbnik Przewodniczący Puchała powiedział, że została jeszcze do 

omówienia wieloletnia prognoza finansowa. 

Skarbnik na podsumowanie powiedziała, że budżet gminy zawiera: dochody, wydatki, deficyt, 

rezerwę oraz upoważnienia dla Wójta. 

W kwestii wieloletniej prognozy finansowej (WPF) powiedziała, że obejmuje ona lata 2015-

2021. Zawiera układ tabelaryczny, wykaz przedsięwzięć oraz upoważnienie dla Wójta. Dodała, 

że według założonych wskaźników spłata zobowiązań obejmuje kolejne lata budżetowe,  

a ponieważ ostatnie zobowiązanie zostanie spłacone w 2021 roku, zakres lat 2015-2020 

zmienił się na lata 2015-2021. 

 

Wobec braku pytań do Skarbnik Przewodniczący Puchała poddał pod zaopiniowanie 

omówione projekty uchwał. 

  

1. Projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy na 2015 rok. 
Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 7 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 0  

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miedźno na lata 2015-2021. 
Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 7 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 0  

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Ad. pkt. 3. 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki. 
Kierownik Bernaś powiedziała, że dotychczas rada co roku musiała wyrażać zgodę na 

wyodrębnienie w budżecie środków stanowiących fundusz sołecki. Po nowelizacji ustawy  

w 2014 roku taką zgodę wyrazi tylko raz i będzie ona obowiązywała w następnych latach 

budżetowych. Uchwała pojawi się tylko w przypadku niewyrażenia zgody na wyodrębnienie 



4 

 

środków funduszu sołeckiego i będzie miała zastosowanie do roku budżetowego 

następującego, po roku budżetowym, w którym została podjęta. 

Wójt dodał, że w zeszłym roku uchwała taka była podejmowana przed nowelizacją ustawy  

i określała konkretny rok budżetowy. Od tej pory rada nie będzie jej musiała corocznie 

podejmować, będzie ją podejmować tylko w przypadku niewyrażenia zgody. 

Radny Leśnikowski zapytał czy zmieni się termin składania wniosków o dofinansowanie  

z funduszu sołeckiego. 

Wójt odpowiedział, że nie. Przynajmniej dopóki nie zmieni się ustawa. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu.  

Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 7 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

2. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu 

przez Gminę Miedźno. 
Wójt powiedział, że uchwała dotyczy przekazania środków finansowych na kontynuację 

projektu wczesnego powiadamiania mieszkańców o zagrożeniach za pomocą wiadomości sms. 

Dodał, że podczas narady w Starostwie Powiatowym w Kłobucku sugerował, aby nie było to  

w formie dotacji, ponieważ wiąże się to z całą procedurą przekazania dotacji, a dotyczy tylko 

600,00 zł. Poinformował, że od lipca br. gmina będzie otrzymywała fakturę za udział  

w projekcie na podstawie zawartego wcześniej porozumienia. 

Wiceprzewodniczący Kluba zwrócił uwagę, aby koszty te nie wzrastały w przyszłości. 

Wójt powiedział, że Powiat rozliczył się z dotacji z zeszłego roku i część środków została 

jeszcze zwrócona. Podsumował, że zawsze jest ryzyko, iż kwota ta wzrośnie. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu.  

Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 6 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 1 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

3. Projekt uchwały w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie na 2015 r. 
Wójt powiedział, że wyodrębnienie takiego programu jest na podstawie ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Dodał, że według planu kwota przeznaczona 

na realizację programu wyniesie 98.000,00 zł. Program obejmuje kilka priorytetów, które są 

podzielone na poszczególne działania jak np. dożywianie dzieci, szkolenia i pogadanki 

psychologiczne – obejmuje on działania tzw. „miękkie”. 

Wiceprzewodniczący Kluba zapytał czy leczenie odwykowe też jest finansowane z tego 

programu. 

Wójt odpowiedział, że nie. Obejmuje np. sporządzanie wywiadów środowiskowych czy 

przygotowanie dokumentacji pacjenta niezbędnej przy kierowaniu wniosku do Sądu celem 

skierowania osoby uzależnionej na leczenie odwykowe. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu.  

Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 7 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 0 



5 

 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 

Miedźno. 
Wójt powiedział, że projekt ten jest ostatnim elementem realizacji zobowiązań z zeszłego roku 

i aby go rozliczyć musi zostać podjęta uchwała. Plan został opracowany przez firmę  

AT GROUP S.A. z Krupskiego Młyna. Dodał, że plan ten jest niezbędny do składania 

wniosków o dofinansowanie. Powiedział, że w planie tym zostały określone zadania krótko  

i długoterminowe, które powinny zostać zrealizowane. Jeżeli będą one niemożliwe do 

zrealizowania to powinny zostać przesunięte w czasie lub powinno się z nich zrezygnować. 

Podkreślił, że wyniki ankiety, która została przeprowadzona przez firmę wśród mieszkańców 

są niemiarodajne. Wobec tego firma sporządziła prognozę, na podstawie której określono 

zadania do wykonania. Dane przedstawione w planie są na podstawie modelu teoretycznego. 

Wiceprzewodniczący Kluba stwierdził, że gdyby w ankietę włączyli się Sołtysi i podczas 

roznoszenia nakazów płatniczych lub pobierania rat podatków zbierali informacje to dane 

byłyby realniejsze. 

Wójt przyznał rację Wiceprzewodniczącemu Klubie. Dodał, że podczas zebrania wiejskiego  

w Kołaczkowicach jedna z mieszkanek pytała o ankietę, bo nie wiedziała czemu ma ona 

służyć. Podkreślił, że najważniejsze są inwestycje wskazane do realizacji. 

Wiceprzewodniczący Kluba powiedział, że takie dane można zebrać. Dodał, że można 

przeprowadzić inwentaryzację, z której dane wykorzysta się do składania wniosków  

o dofinansowanie. 

Projekt uchwały poddano zaopiniowaniu.  

Głosowało 7 radnych w tym:  

 głosów „za”    - 7 

 głosów „przeciw”   - 0 

 głosów „wstrzymujących”  - 0 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie. 

 

Komisja zdecydowała, że projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia planu pracy: Komisji 

Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia oraz Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi  

i Rolnictwa na 2015 rok, a także projekty uchwał zdjęte z porządku III sesji (w sprawie: 

desygnowania przedstawiciela Gminy Miedźno do Rady Społecznej przy Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Kłobucku oraz powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego 

oraz Wiceprzewodniczącego) nie będą opiniowane. 

Wobec powyższego Przewodniczący Puchała przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

porządku posiedzenia. 

 

Ad. pkt 4. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że do Rady wpłynęło w zeszłym roku pismo z prośbą  

o dofinansowanie zakupu krzeseł złożone przez OSP Władysławów. Dodał, że będzie ono 

rozpatrywane przy podziale wolnych środków. Poinformował również, że o dofinansowanie 

termomodernizacji ośrodka zdrowia w Ostrowach nad Okszą zwrócił się Dyrektor Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Kłobucku (ZOZ). Dodał, że będą w tej sprawie prowadzone rozmowy 

mające na celu określenie zakresu prac jak i wysokości środków niezbędnych do 

przeprowadzenia inwestycji. 

Wójt powiedział, że na budowę kanalizacji będzie zaciągnięty kredyt w wysokości 

1.100.000,00 zł. Po ogłoszeniu przetargu okaże się czy pozostanie pewna rezerwa środków. 

Dodał, że według niego taka dotacja powinna zostać przekazana, a jej wysokość powinna 

wynieść od 15.000,00 zł do 20.000,00 zł. Podkreślił, że inwestycja wpłynie na jakość 



6 

 

świadczonych usług dla mieszkańców oraz estetykę budynku. Podsumował, że będzie jeszcze 

chciał wrócić do tego tematu. 

 

Radna Gorzałka oraz radny Leśnikowski opuścili posiedzenie Komisji o godz. 16.22. 

 

Radny Trzepizur zasugerował, aby zastanowić się nad wyodrębnieniem w budżecie środków 

finansowych na wyminę pieców centralnego ogrzewania dla mieszkańców. Uzasadnił to tym, 

że takie środki zostały wydzielone na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

Wójt powiedział, że z dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków nie 

korzysta duża liczba mieszkańców, natomiast przy wymianie pieców byłoby to więcej osób. 

Podkreślił, że jest to kwestia do rozważenia. Powiedział, że w Miedźnie jest osiedle, które 

mogłoby mieć jedną kotłownię. 

Przewodniczący Puchała powiedział, że koncepcja kotłowni dla osiedla jest bardzo ambitna, 

ale nie na nasze środki finansowe. 

Wójt powiedział, że w Miedźnie uzasadnione byłoby wybudowanie dla osiedla kotłowni 

przyszkolnej z uwzględnieniem szkoły. 

Przewodniczący Idasz powiedział, że w szkole w Miedźnie jest duży problem z ogrzewaniem, 

zwłaszcza jeżeli chodzi o przedszkole, bo jest tam za gorąco. 

Wójt powiedział, że projekt zakłada stosowanie odnawialnych źródeł energii w szkołach. 

Dodał, że gmina Popów, która ma zainstalowaną pompę ciepła w Urzędzie Gminy przymierza 

się do zainstalowania jej również w gimnazjum w Zawadach. Ryzyko jest tylko takie, że 

działanie jej zależne jest od dostawy energii elektrycznej. Podsumował, że w przypadku 

realizacji takiej inwestycji w grę wchodzi dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

Radny Modliński powiedział, że pytał poprzedniego Wójta o budowę światłowodu przez 

gminę, ale nie uzyskał odpowiedzi. W związku z tym zapytał czy jest to finansowane przez 

gminę. 

Wójt odpowiedział, że gmina współfinansuje inwestycję, a środki na ten cel zostały 

zabezpieczone w budżecie. Dodał, że ostatecznym terminem zakończenia inwestycji jest 

grudzień 2015 r. Podkreślił, że to nie jest światłowód, który będzie prowadzony do 

gospodarstw domowych. Powiedział, że to z jego inicjatywy uniknięto „białej plamy”  

w Borowej, bo w początkowej wersji światłowód miał ominąć Borową. Po zmianie będzie 

przebiegał ulicą Wyzwolenia, następnie ulicą Władysława Jagiełły do Borowej  

i Władysławowa. Dzięki temu będzie punkt dostępowy dla innych dostawców. 

Radny Modliński powiedział, że nie ukrywa, iż ma problem z zasięgiem sieci komórkowej, a 

także z dostępem do Internetu. Dodał, że dzięki odpowiednim informacjom będzie mógł 

bezpiecznie podpisać umowę na 2 lub 3 lata. 

Wójt powiedział, że bezpiecznym jest podpisanie umowy na 2 lata. 

Przewodniczący Puchała powiedział, że często firmy zajmujące się budową sieci 

światłowodowej zbierają ankiety mające na celu sprawdzenie ile gospodarstw domowych 

będzie chętnych do przyłączenia. Na tej podstawie podejmują decyzję, czy będą inwestować  

w danej miejscowości w budowę ww. infrastruktury.  

Wójt powiedział, że lokalne firmy są dobrze rozeznane w tym temacie. 

Radny Modliński stwierdził, że przekazana mu informacja jest wystarczająca. 

Wójt dodał, że jedna z rur światłowodu jest dla samorządów. 

Przewodniczący Puchała zapytał o prognozę budowy kanalizacji sanitarnej w Mokrej. 

Wójt odpowiedział, że jak zakończy się budowa kanalizacji w Miedźnie i Ostrowach nad 

Okszą kolejną miejscowością będzie Mokra. Dodał, że należy dokonać aktualizacji koncepcji 



7 

 

budowy kanalizacji opracowanej pod koniec lat 90-tych ubiegłego wieku. Podkreślił, że 

niezbędna będzie również rozbudowa oczyszczalni ścieków. 

Radny Sznober zapytał kto ma rozbudować oczyszczalnię. 

Wójt odpowiedział, że oczyszczalnia ścieków jest majątkiem Związku Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie (ZKGdsWiK). Związek nie posiada osób, które 

opracowywałyby odpowiednie wnioski. Argumentem, aby to gmina rozbudowywała 

oczyszczalnię jest próg dofinansowania inwestycji. Podkreślił, że nie ma projektów 

budowlanych pod budowę kanalizacji. W tym roku albo pod koniec przyszłego powinno się 

pomyśleć nad projektowaniem kanalizacji w Mokrej. Podsumował, że nie wiadomo czy będzie 

to jeden projekt, czy będzie potrzeba jego etapowania. 

Radny Sznober powiedział, że trzeba będzie rozmawiać z Nadleśnictwem, bo rura będzie 

wpinana w Mokrej I. 

Wójt potwierdził. Powiedział, że trzeba przejrzeć koncepcję budowy kanalizacji. Jeżeli 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji podkreśla, że oczyszczalnia ścieków jest za mała 

to najpierw rozbudowa oczyszczalni, a następnie budowa kanalizacji w Mokrej.   

Wiceprzewodniczący Kluba powiedział, że Unia Europejska nałoży na Polskę kary finansowe 

za niespełnienie norm w budowie sieci wodno-kanalizacyjnych. 

Wójt powiedział, że w zeszłym roku zmieniono plan Aglomeracji Miedźna dzięki czemu 

prawdopodobnie nie zapłacimy kary za nieskanalizowanie Mokrej czy Borowej. 

Wiceprzewodniczący Kluba odniósł się do kwestii dofinansowania termomodernizacji ośrodka 

zdrowia w Ostrowach nad Okszą i powiedział, że będzie temu przeciwny. 

Wójt powiedział, że szanuje zdanie radnego. 

Radny Trzepizur zasugerował, aby przy otwarciach przetargów byli obecni radni. 

Wójt powiedział, że nie ma nic przeciwko temu. 

Radny Sznober zapytał co wniesie obecność radnego. 

Wójt powiedział, że jeżeli radny jest zainteresowany informacją o terminach otwarcia 

przetargów to taką informację może zostawić w Biurze Rady. 

Radny Trzepizur poruszył kwestię dróg asfaltowych niszczonych przez korzenie drzew. 

Zasugerował, że rozwiązaniem byłoby wykopanie rowów, dzięki którym drogi nie ulegałyby 

zniszczeniu. 

Wójt powiedział, że tam, gdzie jest własność gminy rowy można wykopać. 

  

Więcej wniosków i zapytań nie zgłoszono. 

Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.15. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Komisji 

 (-) Aleksandra Bernaś    Infrastruktury, Rozwoju Wsi  

       i Rolnictwa 

       (-) Konrad Puchała 


